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FLORENCE MOVE 2014 (1411006A)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Torneo FLORENCE MOVE 2014 1411006A

Luogo Firenze  [Firenze - Toscana]
Periodo 24-10-2014 - 26-10-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - TEMPESTINI A. - STORELLI M.

Partecipanti 36

Sito Internet

Brizzi Matteo

1Orfini Nicolo'

2
Guccione Cristoforo

3
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FLORENCE MOVE 2014 (1411006A)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 CM Brizzi Matteo 4.0 ITA 13.5016.509.50 13.251950 1912 2153 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1996

2 8 1N Orfini Nicolo' 4.0 ITA 13.5014.509.50 10.501955 1917 2157 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2002

3 19 1N Guccione Cristoforo 4.0 ITA 12.0014.008.00 10.001916 1942 2182 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1997

4 10 1N Cuppone Damiano 4.0 ITA 12.0013.008.00 9.00 1951 1930 2171 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1991

5 4 1N Dionigi Riccardo 3.5 ITA 13.5016.009.50 10.751978 1890 2040 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1995

6 17 1N Fuochi Tommaso 3.5 ITA 12.0014.508.50 9.75 1929 1928 2078 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1994

7 36 1N Landi Alberto 3.5 ITA 12.0012.008.00 6.25 1812 1950 1955 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 1 0 2000

8 3 1N Cuccarini Andrea 3.5 ITA 11.5012.508.00 8.25 1990 1906 1997 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1959

9 5 CM Bonassi Tommaso 3.5 ITA 9.00 10.006.50 6.25 1972 1893 2043 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1993

10 9 1N Rossini Fulvio 3.0 ITA 13.5014.009.50 6.50 1955 1906 1979 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1997

11 29 1N Pecorario Stefano 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1868 1953 1953 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1994

12 30 1N Guerini Silvia 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.50 1857 1934 1934 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1997

13 14 NC Tomasi Albert 3.0 FRA 9.50 10.505.50 5.00 1945 1875 1947 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2003

14 33 1N Tinelli Fulvio 2.5 ITA 13.5015.009.50 6.75 1819 1914 1915 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1957

15 1 CM Bossi Alessandro 2.5 ITA 12.5015.008.50 6.25 2045 1920 1921 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

16 22 1N Borselli Francesco 2.5 ITA 11.5013.508.00 7.00 1895 1949 1877 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1983

17 20 1N Ballista Massimiliano2.5 ITA 11.5013.008.00 6.25 1910 1922 1923 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1998

18 6 CM Ravagnani Tiziano 2.5 ITA 11.5012.507.50 3.75 1972 1896 1838 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1955

19 35 1N Cirrincione Giansalvo2.5 ITA 11.0013.507.50 6.25 1812 1917 1918 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1959

20 15 1N Bettazzi Alessandro 2.5 ITA 10.5012.007.50 5.25 1940 1859 1860 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1957

21 28 CM Tortora Franco 2.5 ITA 10.5011.506.50 3.75 1872 1941 1942 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1958

22 21 1N Baiocchi Emanuele 2.5 ITA 10.0010.506.50 3.25 1906 1897 1898 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1998

23 18 CM Del Giudice Stefano 2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.75 1917 1890 1890 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1965

24 13 CM Fronzi Ettore 2.5 ITA 9.50 10.006.50 2.75 1948 1881 1823 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1970

25 16 1N Girgenti Giuseppe 2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.75 1931 1886 1887 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1979

26 7 1N Mirulla David 2.0 ITA 11.5013.008.50 4.25 1963 1864 1625 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1969

27 34 1N Patrignani Tiziano 2.0 ITA 10.5010.507.50 2.50 1817 1901 1709 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2000

28 31 NC Schubert Joachim 2.0 GER 5.00 5.00 2.50 0.00 1851 1928 1194 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 2 1 1952

29 32 1N Gori Marco F. 1.5 ITA 12.5015.008.50 4.25 1828 1931 1783 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1964

30 27 1N Ghods Maziar 1.5 ITA 11.0011.007.00 0.75 1874 1940 1619 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1991

31 11 1N Bonino Matteo 1.5 ITA 6.00 6.50 3.50 1.00 1950 1881 1732 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1996

32 25 1N Gasperoni Claudio 1.0 ITA 12.5014.008.50 1.50 1891 1936 1696 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1975

33 23 1N Ponticiello Aniello 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1894 1970 1235 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1955

34 24 NC Guyon Pascal 1.0 FRA 9.50 9.50 6.00 1.50 1892 1947 1664 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1966

35 2 CM Bianchi Riccardo 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 2019 1916 1181 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1965

36 26 CM Di Lascio Savino 0.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1876 1939 1205 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1959
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FLORENCE MOVE 2014 (1411006A)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 1N Baiocchi Emanuele ITA LAZ RM 1906 1897 1898 1998 M 874078 136862

20 1N Ballista MassimilianoITA EMI MO 1910 1922 1923 1998 M 866385 130377

15 1N Bettazzi Alessandro ITA TOS PO 1940 1859 1860 1957 M 801801 101399

2 CM Bianchi Riccardo ITA TOS AR 2019 1916 1181 1965 M 811505 107576

5 CM Bonassi Tommaso ITA LOM BG 1972 1893 2043 1993 M 847429 108630

11 1N Bonino Matteo ITA PIE TO 1950 1881 1732 1996 M 873721 141072

22 1N Borselli Francesco ITA TOS FI 1895 1949 1877 1983 M 834327 120507

1 CM Bossi Alessandro ITA LOM MI 2045 1920 1921 1956 M 807788 109362

12 CM Brizzi Matteo ITA TOS PT 1950 1912 2153 1996 M 833541 131163

35 1N Cirrincione GiansalvoITA PIE TO 1812 1917 1918 1959 M 863734 139409

3 1N Cuccarini Andrea ITA LAZ RM 1990 1906 1997 1959 M 2809368 158145

10 1N Cuppone Damiano ITA UMB PG 1951 1930 2171 1991 M 844888 127426

18 CM Del Giudice Stefano ITA TOS LU 1917 1890 1890 1965 M 812129 106019

26 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1876 1939 1205 1959 M 810550 111299

4 1N Dionigi Riccardo ITA EMI MO 1978 1890 2040 1995 M 839841 122190

13 CM Fronzi Ettore ITA MAR PU 1948 1881 1823 1970 M 822329 105865

17 1N Fuochi Tommaso ITA EMI BO 1929 1928 2078 1994 M 861944 134226

25 1N Gasperoni Claudio ITA LAZ VT 1891 1936 1696 1975 M 825450 109192

27 1N Ghods Maziar ITA TOS FI 1874 1940 1619 1991 M 838551 124049

16 1N Girgenti Giuseppe ITA UMB TR 1931 1886 1887 1979 M 860913 115055

32 1N Gori Marco F. ITA TOS FI 1828 1931 1783 1964 M 865168 131364

19 1N Guccione Cristoforo ITA SIC PA 1916 1942 2182 1997 M 879983 141121

30 1N Guerini Silvia ITA LOM BG 1857 1934 1934 1997 F 852520 130875

24 NC Guyon Pascal FRA 1892 1947 1664 1966 M 26015587

36 1N Landi Alberto ITA TOS FI 1812 1950 1955 2000 M 894486 147830

7 1N Mirulla David ITA TOS FI 1963 1864 1625 1969 M

8 1N Orfini Nicolo' ITA ABR TE 1955 1917 2157 2002 M 2805028 150906

34 1N Patrignani Tiziano ITA MAR PU 1817 1901 1709 2000 M 885282 146880

29 1N Pecorario Stefano ITA LOM BG 1868 1953 1953 1994 M 896748 133331

23 1N Ponticiello Aniello ITA CAM NA 1894 1970 1235 1955 M 136831

6 CM Ravagnani Tiziano ITA EMI BO 1972 1896 1838 1955 M 807419 103562

9 1N Rossini Fulvio ITA LOM CO 1955 1906 1979 1997 M 875023 139698

31 NC Schubert Joachim GER 1851 1928 1194 1952 M 12941301

33 1N Tinelli Fulvio ITA PIE NO 1819 1914 1915 1957 M 2828834 165303

14 NC Tomasi Albert FRA 1945 1875 1947 2003 M 26063620

28 CM Tortora Franco ITA PIE TO 1872 1941 1942 1958 M 811050 100767

FSI - FLORENCE MOVE 2014 (1411006A) - Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014 - Pag. 3/21



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FLORENCE MOVE 2014 (1411006A)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

15 1 CM Bossi Alessandro 2.5 ITA | 18 N 1 | 20 B 1 | 10 N 0 | 17 B 0 | 22 N Â½ | -1

35 2 CM Bianchi Riccardo 0.0 ITA | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

8 3 1N Cuccarini Andrea 3.5 ITA | 20 N 0 | 16 B 1 | 23 N 1 | 29 B 1 | 17 N Â½ | -1

5 4 1N Dionigi Riccardo 3.5 ITA | 21 B 1 | 17 N Â½ | 12 N Â½ | 30 B 1 | 36 N Â½ | -1

9 5 CM Bonassi Tommaso 3.5 ITA | 22 N 0 | 24 B 1 | 25 N 1 | 33 B Â½ | 6 N 1 | -1

18 6 CM Ravagnani Tiziano 2.5 ITA | 23 B 1 | 19 N 0 | 28 B Â½ | 32 N 1 | 5 B 0 | 1

26 7 1N Mirulla David 2.0 ITA | 24 N 1 | 22 B Â½ | 30 N Â½ | 36 B 0 | 29 N 0 | -1

2 8 1N Orfini Nicolo' 4.0 ITA | 25 B 1 | 28 N 1 | 19 B 1 | 10 N 0 | 9 B 1 | 1

10 9 1N Rossini Fulvio 3.0 ITA | 26 N 1 | 30 B Â½ | 22 N 1 | 12 B Â½ | 8 N 0 | -1

4 10 1N Cuppone Damiano 4.0 ITA | 27 B 1 | 32 N 1 | 1 B 1 | 8 B 1 | 12 N 0 | 1

31 11 1N Bonino Matteo 1.5 ITA | 28 N 0 | 25 B 0 | 24 N 0 | 26 B 1 | 27 N Â½ | -1

1 12 CM Brizzi Matteo 4.0 ITA | 29 B 1 | 36 N 1 | 4 B Â½ | 9 N Â½ | 10 B 1 | 1

24 13 CM Fronzi Ettore 2.5 ITA | 30 N 0 | 26 B 1 | 29 N 0 | 23 B 1 | 20 N Â½ | -1

13 14 NC Tomasi Albert 3.0 FRA | 32 B 0 | 27 N 1 | 34 B 1 | 19 N 0 | 15 B 1 | 1

20 15 1N Bettazzi Alessandro 2.5 ITA | 33 N 0 | 31 B 1 | 35 N Â½ | 28 B 1 | 14 N 0 | -1

25 16 1N Girgenti Giuseppe 2.5 ITA | 34 B Â½ | 3 N 0 | 32 B Â½ | 25 N 1 | 21 B Â½ | 1

6 17 1N Fuochi Tommaso 3.5 ITA | 35 N 1 | 4 B Â½ | 33 N Â½ | 1 N 1 | 3 B Â½ | -1

23 18 CM Del Giudice Stefano 2.5 ITA | 1 B 0 | 29 N 0 | 27 B 1 | 31 N 1 | 35 B Â½ | 1

3 19 1N Guccione Cristoforo 4.0 ITA | 2 N 1 | 6 B 1 | 8 N 0 | 14 B 1 | 33 N 1 | -1

17 20 1N Ballista Massimiliano 2.5 ITA | 3 B 1 | 1 N 0 | 36 B 0 | 34 N 1 | 13 B Â½ | 1

22 21 1N Baiocchi Emanuele 2.5 ITA | 4 N 0 | 35 B 0 | 26 N 1 | 24 B 1 | 16 N Â½ | -1

16 22 1N Borselli Francesco 2.5 ITA | 5 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 0 | 35 N Â½ | 1 B Â½ | 1

33 23 1N Ponticiello Aniello 1.0 ITA | 6 N 0 | 0 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | -1

34 24 NC Guyon Pascal 1.0 FRA | 7 B 0 | 5 N 0 | 11 B 1 | 21 N 0 | 0 0 | 0

32 25 1N Gasperoni Claudio 1.0 ITA | 8 N 0 | 11 N 1 | 5 B 0 | 16 B 0 | 28 N 0 | -1

36 26 CM Di Lascio Savino 0.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 21 B 0 | 11 N 0 | 0 0 | 0

30 27 1N Ghods Maziar 1.5 ITA | 10 N 0 | 14 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 11 B Â½ | 0

21 28 CM Tortora Franco 2.5 ITA | 11 B 1 | 8 B 0 | 6 N Â½ | 15 N 0 | 25 B 1 | 1

11 29 1N Pecorario Stefano 3.0 ITA | 12 N 0 | 18 B 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 1

12 30 1N Guerini Silvia 3.0 ITA | 13 B 1 | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 4 N 0 | 32 B 1 | 1

28 31 NC Schubert Joachim 2.0 GER | 0 0 | 15 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 0 1 | 0

29 32 1N Gori Marco F. 1.5 ITA | 14 N 1 | 10 B 0 | 16 N Â½ | 6 B 0 | 30 N 0 | -1

14 33 1N Tinelli Fulvio 2.5 ITA | 15 B 1 | 34 N Â½ | 17 B Â½ | 5 N Â½ | 19 B 0 | 1

27 34 1N Patrignani Tiziano 2.0 ITA | 16 N Â½ | 33 B Â½ | 14 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 0

19 35 1N Cirrincione Giansalvo 2.5 ITA | 17 B 0 | 21 N 1 | 15 B Â½ | 22 B Â½ | 18 N Â½ | 1

7 36 1N Landi Alberto 3.5 ITA | 0 1 | 12 B 0 | 20 N 1 | 7 N 1 | 4 B Â½ | 0
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FLORENCE MOVE 2014 (1411006A)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 1N Baiocchi Emanuele ITA 1906 5 2.50 2.56 -0.06 1897.801898 1998 M 874078 136862

20 1N Ballista MassimilianoITA 1910 5 2.50 2.42 0.08 1922.401923 1998 M 866385 130377

15 1N Bettazzi Alessandro ITA 1940 5 2.50 3.03 -0.53 1859.801860 1957 M 801801 101399

2 CM Bianchi Riccardo ITA 2019 1 0.00 0.64 -0.64 1916.001181 1965 M 811505 107576

5 CM Bonassi Tommaso ITA 1972 5 3.50 3.03 0.47 1893.802043 1993 M 847429 108630

11 1N Bonino Matteo ITA 1950 5 1.50 2.97 -1.47 1881.001732 1996 M 873721 141072

22 1N Borselli Francesco ITA 1895 4 2.00 1.72 0.28 1949.401877 1983 M 834327 120507

1 CM Bossi Alessandro ITA 2045 5 2.50 3.34 -0.84 1920.401921 1956 M 807788 109362

12 CM Brizzi Matteo ITA 1950 5 4.00 2.75 1.25 1912.802153 1996 M 833541 131163

35 1N Cirrincione GiansalvoITA 1812 5 2.50 1.79 0.71 1917.401918 1959 M 863734 139409

3 1N Cuccarini Andrea ITA 1990 4 2.50 2.44 0.06 1906.401997 1959 M 2809368 158145

10 1N Cuppone Damiano ITA 1951 5 4.00 2.64 1.36 1930.402171 1991 M 844888 127426

18 CM Del Giudice Stefano ITA 1917 5 2.50 2.69 -0.19 1890.001890 1965 M 812129 106019

26 CM Di Lascio Savino ITA 1876 4 0.00 1.65 -1.65 1939.751205 1959 M 810550 111299

4 1N Dionigi Riccardo ITA 1978 5 3.50 3.09 0.41 1890.802040 1995 M 839841 122190

13 CM Fronzi Ettore ITA 1948 4 1.50 2.38 -0.88 1881.001823 1970 M 822329 105865

17 1N Fuochi Tommaso ITA 1929 5 3.50 2.50 1 1928.802078 1994 M 861944 134226

25 1N Gasperoni Claudio ITA 1891 5 1.00 2.19 -1.19 1936.001696 1975 M 825450 109192

27 1N Ghods Maziar ITA 1874 4 0.50 1.63 -1.13 1940.751619 1991 M 838551 124049

16 1N Girgenti Giuseppe ITA 1931 5 2.50 2.81 -0.31 1886.401887 1979 M 860913 115055

32 1N Gori Marco F. ITA 1828 5 1.50 1.80 -0.3 1931.201783 1964 M 865168 131364

19 1N Guccione Cristoforo ITA 1916 5 4.00 2.32 1.68 1942.002182 1997 M 879983 141121

30 1N Guerini Silvia ITA 1857 4 2.50 1.63 0.87 1934.401934 1997 F 852520 130875

24 NC Guyon Pascal FRA 1892 3 1.00 1.29 -0.29 1947.751664 1966 M 26015587

36 1N Landi Alberto ITA 1812 3 1.50 0.96 0.54 1950.251955 2000 M 894486 147830

8 1N Orfini Nicolo' ITA 1955 5 4.00 2.76 1.24 1917.002157 2002 M 2805028 150906

34 1N Patrignani Tiziano ITA 1817 4 1.00 1.54 -0.54 1901.251709 2000 M 885282 146880

29 1N Pecorario Stefano ITA 1868 4 2.00 1.54 0.46 1953.601953 1994 M 896748 133331

6 CM Ravagnani Tiziano ITA 1972 4 1.50 2.41 -0.91 1896.401838 1955 M 807419 103562

9 1N Rossini Fulvio ITA 1955 5 3.00 2.83 0.17 1906.601979 1997 M 875023 139698

31 NC Schubert Joachim GER 1851 2 0.00 0.79 -0.79 1928.501194 1952 M 12941301

33 1N Tinelli Fulvio ITA 1819 5 2.50 1.86 0.64 1914.801915 1957 M 2828834 165303

14 NC Tomasi Albert FRA 1945 5 3.00 2.98 0.02 1875.001947 2003 M 26063620

28 CM Tortora Franco ITA 1872 5 2.50 2.02 0.48 1941.601942 1958 M 811050 100767
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FLORENCE MOVE 2014 (1411006A)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 1N Mirulla David ITA 1963 0 0.00 3.20 -1.2 -36 1864.801625 1969 M

23 1N Ponticiello Aniello ITA 1894 0 0.00 1.20 -1.2 -36 1970.001235 1955 M 136831
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FLORENCE MOVE 2014 (1411006A)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 CM Del Giudice Stefano ITA 1917   |  1 CM Bossi Alessandro ITA 2045 0 - 1

2 2 CM Bianchi Riccardo ITA 2019   |  19 1N Guccione Cristoforo ITA 1916 0 - 1

3 20 1N Ballista Massimiliano ITA 1910   |  3 1N Cuccarini Andrea ITA 1990 1 - 0

4 4 1N Dionigi Riccardo ITA 1978   |  21 1N Baiocchi Emanuele ITA 1906 1 - 0

5 22 1N Borselli Francesco ITA 1895   |  5 CM Bonassi Tommaso ITA 1972 1 - 0

6 6 CM Ravagnani Tiziano ITA 1972   |  23 1N Ponticiello Aniello ITA 1894 1 - 0

7 24 NC Guyon Pascal FRA 1892   |  7 1N Mirulla David ITA 1963 0 - 1

8 8 1N Orfini Nicolo' ITA 1955   |  25 1N Gasperoni Claudio ITA 1891 1 - 0

9 26 CM Di Lascio Savino ITA 1876   |  9 1N Rossini Fulvio ITA 1955 0 - 1

10 10 1N Cuppone Damiano ITA 1951   |  27 1N Ghods Maziar ITA 1874 1 - 0

11 28 CM Tortora Franco ITA 1872   |  11 1N Bonino Matteo ITA 1950 1 - 0

12 12 CM Brizzi Matteo ITA 1950   |  29 1N Pecorario Stefano ITA 1868 1 - 0

13 30 1N Guerini Silvia ITA 1857   |  13 CM Fronzi Ettore ITA 1948 1 - 0

14 14 NC Tomasi Albert FRA 1945   |  32 1N Gori Marco F. ITA 1828 0 - 1

15 33 1N Tinelli Fulvio ITA 1819   |  15 1N Bettazzi Alessandro ITA 1940 1 - 0

16 16 1N Girgenti Giuseppe ITA 1931   |  34 1N Patrignani Tiziano ITA 1817 Â½ - Â½

17 35 1N Cirrincione Giansalvo ITA 1812   |  17 1N Fuochi Tommaso ITA 1929 0 - 1

18 31 NC Schubert Joachim GER 1851   |  0 - F

19 36 1N Landi Alberto ITA 1812   |  1 - F
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FLORENCE MOVE 2014 (1411006A)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bossi Alessandro 1 ITA 2045   |  20 1N Ballista Massimiliano1 ITA 1910 1 - 0

2 17 1N Fuochi Tommaso 1 ITA 1929   |  4 1N Dionigi Riccardo 1 ITA 1978 Â½ - Â½

3 19 1N Guccione Cristoforo 1 ITA 1916   |  6 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 1972 1 - 0

4 7 1N Mirulla David 1 ITA 1963   |  22 1N Borselli Francesco 1 ITA 1895 Â½ - Â½

5 28 CM Tortora Franco 1 ITA 1872   |  8 1N Orfini Nicolo' 1 ITA 1955 0 - 1

6 9 1N Rossini Fulvio 1 ITA 1955   |  30 1N Guerini Silvia 1 ITA 1857 Â½ - Â½

7 32 1N Gori Marco F. 1 ITA 1828   |  10 1N Cuppone Damiano 1 ITA 1951 0 - 1

8 36 1N Landi Alberto 1 ITA 1812   |  12 CM Brizzi Matteo 1 ITA 1950 0 - 1

9 34 1N Patrignani Tiziano 0.5 ITA 1817   |  33 1N Tinelli Fulvio 1 ITA 1819 Â½ - Â½

10 3 1N Cuccarini Andrea 0 ITA 1990   |  16 1N Girgenti Giuseppe 0.5 ITA 1931 1 - 0

11 5 CM Bonassi Tommaso 0 ITA 1972   |  24 NC Guyon Pascal 0 FRA 1892 1 - 0

12 11 1N Bonino Matteo 0 ITA 1950   |  25 1N Gasperoni Claudio 0 ITA 1891 0 - 1

13 13 CM Fronzi Ettore 0 ITA 1948   |  26 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1876 1 - 0

14 27 1N Ghods Maziar 0 ITA 1874   |  14 NC Tomasi Albert 0 FRA 1945 0 - 1

15 15 1N Bettazzi Alessandro 0 ITA 1940   |  31 NC Schubert Joachim 0 GER 1851 1 - 0

16 29 1N Pecorario Stefano 0 ITA 1868   |  18 CM Del Giudice Stefano 0 ITA 1917 1 - 0

17 21 1N Baiocchi Emanuele 0 ITA 1906   |  35 1N Cirrincione Giansalvo0 ITA 1812 0 - 1

18 2 CM Bianchi Riccardo 0 ITA 2019   |  0 - F

19 23 1N Ponticiello Aniello 0 ITA 1894   |  1 - F
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FLORENCE MOVE 2014 (1411006A)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Cuppone Damiano 2 ITA 1951   |  1 CM Bossi Alessandro 2 ITA 2045 1 - 0

2 8 1N Orfini Nicolo' 2 ITA 1955   |  19 1N Guccione Cristoforo 2 ITA 1916 1 - 0

3 12 CM Brizzi Matteo 2 ITA 1950   |  4 1N Dionigi Riccardo 1.5 ITA 1978 Â½ - Â½

4 30 1N Guerini Silvia 1.5 ITA 1857   |  7 1N Mirulla David 1.5 ITA 1963 Â½ - Â½

5 22 1N Borselli Francesco 1.5 ITA 1895   |  9 1N Rossini Fulvio 1.5 ITA 1955 0 - 1

6 33 1N Tinelli Fulvio 1.5 ITA 1819   |  17 1N Fuochi Tommaso 1.5 ITA 1929 Â½ - Â½

7 23 1N Ponticiello Aniello 1 ITA 1894   |  3 1N Cuccarini Andrea 1 ITA 1990 0 - 1

8 25 1N Gasperoni Claudio 1 ITA 1891   |  5 CM Bonassi Tommaso 1 ITA 1972 0 - 1

9 6 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 1972   |  28 CM Tortora Franco 1 ITA 1872 Â½ - Â½

10 29 1N Pecorario Stefano 1 ITA 1868   |  13 CM Fronzi Ettore 1 ITA 1948 1 - 0

11 14 NC Tomasi Albert 1 FRA 1945   |  34 1N Patrignani Tiziano 1 ITA 1817 1 - 0

12 35 1N Cirrincione Giansalvo1 ITA 1812   |  15 1N Bettazzi Alessandro 1 ITA 1940 Â½ - Â½

13 20 1N Ballista Massimiliano1 ITA 1910   |  36 1N Landi Alberto 1 ITA 1812 0 - 1

14 16 1N Girgenti Giuseppe 0.5 ITA 1931   |  32 1N Gori Marco F. 1 ITA 1828 Â½ - Â½

15 24 NC Guyon Pascal 0 FRA 1892   |  11 1N Bonino Matteo 0 ITA 1950 1 - 0

16 18 CM Del Giudice Stefano 0 ITA 1917   |  27 1N Ghods Maziar 0 ITA 1874 1 - 0

17 26 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1876   |  21 1N Baiocchi Emanuele 0 ITA 1906 0 - 1

18 2 CM Bianchi Riccardo 0 ITA 2019   |  0 - F

19 31 NC Schubert Joachim 0 GER 1851   |  1 - F
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FLORENCE MOVE 2014 (1411006A)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Cuppone Damiano 3 ITA 1951   |  8 1N Orfini Nicolo' 3 ITA 1955 1 - 0

2 9 1N Rossini Fulvio 2.5 ITA 1955   |  12 CM Brizzi Matteo 2.5 ITA 1950 Â½ - Â½

3 1 CM Bossi Alessandro 2 ITA 2045   |  17 1N Fuochi Tommaso 2 ITA 1929 0 - 1

4 3 1N Cuccarini Andrea 2 ITA 1990   |  29 1N Pecorario Stefano 2 ITA 1868 1 - 0

5 4 1N Dionigi Riccardo 2 ITA 1978   |  30 1N Guerini Silvia 2 ITA 1857 1 - 0

6 5 CM Bonassi Tommaso 2 ITA 1972   |  33 1N Tinelli Fulvio 2 ITA 1819 Â½ - Â½

7 7 1N Mirulla David 2 ITA 1963   |  36 1N Landi Alberto 2 ITA 1812 0 - 1

8 19 1N Guccione Cristoforo 2 ITA 1916   |  14 NC Tomasi Albert 2 FRA 1945 1 - 0

9 32 1N Gori Marco F. 1.5 ITA 1828   |  6 CM Ravagnani Tiziano 1.5 ITA 1972 0 - 1

10 15 1N Bettazzi Alessandro 1.5 ITA 1940   |  28 CM Tortora Franco 1.5 ITA 1872 1 - 0

11 35 1N Cirrincione Giansalvo1.5 ITA 1812   |  22 1N Borselli Francesco 1.5 ITA 1895 Â½ - Â½

12 13 CM Fronzi Ettore 1 ITA 1948   |  23 1N Ponticiello Aniello 1 ITA 1894 1 - 0

13 25 1N Gasperoni Claudio 1 ITA 1891   |  16 1N Girgenti Giuseppe 1 ITA 1931 0 - 1

14 31 NC Schubert Joachim 1 GER 1851   |  18 CM Del Giudice Stefano 1 ITA 1917 0 - 1

15 34 1N Patrignani Tiziano 1 ITA 1817   |  20 1N Ballista Massimiliano1 ITA 1910 0 - 1

16 21 1N Baiocchi Emanuele 1 ITA 1906   |  24 NC Guyon Pascal 1 FRA 1892 1 - 0

17 11 1N Bonino Matteo 0 ITA 1950   |  26 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1876 1 - 0

18 2 CM Bianchi Riccardo 0 ITA 2019   |  0 - F

19 27 1N Ghods Maziar 0 ITA 1874   |  1 - F
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FLORENCE MOVE 2014 (1411006A)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Brizzi Matteo 3 ITA 1950   |  10 1N Cuppone Damiano 4 ITA 1951 1 - 0

2 17 1N Fuochi Tommaso 3 ITA 1929   |  3 1N Cuccarini Andrea 3 ITA 1990 Â½ - Â½

3 36 1N Landi Alberto 3 ITA 1812   |  4 1N Dionigi Riccardo 3 ITA 1978 Â½ - Â½

4 8 1N Orfini Nicolo' 3 ITA 1955   |  9 1N Rossini Fulvio 3 ITA 1955 1 - 0

5 33 1N Tinelli Fulvio 2.5 ITA 1819   |  19 1N Guccione Cristoforo 3 ITA 1916 0 - 1

6 6 CM Ravagnani Tiziano 2.5 ITA 1972   |  5 CM Bonassi Tommaso 2.5 ITA 1972 0 - 1

7 14 NC Tomasi Albert 2 FRA 1945   |  15 1N Bettazzi Alessandro 2.5 ITA 1940 1 - 0

8 22 1N Borselli Francesco 2 ITA 1895   |  1 CM Bossi Alessandro 2 ITA 2045 Â½ - Â½

9 29 1N Pecorario Stefano 2 ITA 1868   |  7 1N Mirulla David 2 ITA 1963 1 - 0

10 20 1N Ballista Massimiliano2 ITA 1910   |  13 CM Fronzi Ettore 2 ITA 1948 Â½ - Â½

11 16 1N Girgenti Giuseppe 2 ITA 1931   |  21 1N Baiocchi Emanuele 2 ITA 1906 Â½ - Â½

12 18 CM Del Giudice Stefano 2 ITA 1917   |  35 1N Cirrincione Giansalvo2 ITA 1812 Â½ - Â½

13 30 1N Guerini Silvia 2 ITA 1857   |  32 1N Gori Marco F. 1.5 ITA 1828 1 - 0

14 28 CM Tortora Franco 1.5 ITA 1872   |  25 1N Gasperoni Claudio 1 ITA 1891 1 - 0

15 27 1N Ghods Maziar 1 ITA 1874   |  11 1N Bonino Matteo 1 ITA 1950 Â½ - Â½

16 23 1N Ponticiello Aniello 1 ITA 1894   |  0 - F

17 24 NC Guyon Pascal 1 FRA 1892   |  0 - F

18 31 NC Schubert Joachim 1 GER 1851   |  1 - F

19 34 1N Patrignani Tiziano 1 ITA 1817   |  1 - F

20 2 CM Bianchi Riccardo 0 ITA 2019   |  0 - F

21 26 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1876   |  0 - F
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Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

1 Bossi Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 1921 Media: 1920.40 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Del Giudice Stefano ITA 1917 128 0.67 1 1 1

2 B 20 1N Ballista Massimiliano ITA 1910 135 0.68 1 2 2

3 N 10 1N Cuppone Damiano ITA 1951 94 0.63 0 2 2

4 B 17 1N Fuochi Tommaso ITA 1929 116 0.66 0 2 2

5 N 22 1N Borselli Francesco ITA 1895 150 0.7 Â½ 2 2

3.34 2 2

2 Bianchi Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 1181 Media: 1916.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Guccione Cristoforo ITA 1916 103 0.64 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.64 0 0

3 Cuccarini Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1997 Media: 1906.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Ballista Massimiliano ITA 1910 80 0.61 0 0 0

2 B 16 1N Girgenti Giuseppe ITA 1931 59 0.58 1 1 1

3 N 23 1N Ponticiello Aniello ITA 1894 1 1 2

4 B 29 1N Pecorario Stefano ITA 1868 122 0.67 1 2 3

5 N 17 1N Fuochi Tommaso ITA 1929 61 0.58 Â½ 2 3

2.44 2 3

4 Dionigi Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 2040 Media: 1890.80 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Baiocchi Emanuele ITA 1906 72 0.6 1 1 1

2 N 17 1N Fuochi Tommaso ITA 1929 49 0.57 Â½ 1 1

3 N 12 CM Brizzi Matteo ITA 1950 28 0.54 Â½ 1 1

4 B 30 1N Guerini Silvia ITA 1857 121 0.66 1 2 2

5 N 36 1N Landi Alberto ITA 1812 166 0.72 Â½ 2 2

3.09 2 2
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FLORENCE MOVE 2014 (1411006A)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

5 Bonassi Tommaso
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 2043 Media: 1893.80 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Borselli Francesco ITA 1895 77 0.61 0 0 0

2 B 24 NC Guyon Pascal FRA 1892 80 0.61 1 1 1

3 N 25 1N Gasperoni Claudio ITA 1891 81 0.61 1 2 2

4 B 33 1N Tinelli Fulvio ITA 1819 153 0.7 Â½ 2 2

5 N 6 CM Ravagnani Tiziano ITA 1972 0 0.5 1 3 3

3.03 3 3

6 Ravagnani Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1838 Media: 1896.40 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Ponticiello Aniello ITA 1894 1 0 1

2 N 19 1N Guccione Cristoforo ITA 1916 56 0.58 0 0 1

3 B 28 CM Tortora Franco ITA 1872 100 0.64 Â½ 0 1

4 N 32 1N Gori Marco F. ITA 1828 144 0.69 1 1 2

5 B 5 CM Bonassi Tommaso ITA 1972 0 0.5 0 1 2

2.41 1 2

7 Mirulla David
1N ITA Elo Italia: 1963 Variaz: -36 Perf: 1625 Media: 1864.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Guyon Pascal FRA 1892 71 0.6 1 1 1

2 B 22 1N Borselli Francesco ITA 1895 68 0.59 Â½ 1 1

3 N 30 1N Guerini Silvia ITA 1857 106 0.64 Â½ 1 1

4 B 36 1N Landi Alberto ITA 1812 151 0.7 0 1 1

5 N 29 1N Pecorario Stefano ITA 1868 95 0.63 0 1 1

3.16 1 1

8 Orfini Nicolo'
1N ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 2157 Media: 1917.00 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Gasperoni Claudio ITA 1891 64 0.59 1 1 1

2 N 28 CM Tortora Franco ITA 1872 83 0.61 1 2 2

3 B 19 1N Guccione Cristoforo ITA 1916 39 0.55 1 3 3

4 N 10 1N Cuppone Damiano ITA 1951 4 0.51 0 3 3

5 B 9 1N Rossini Fulvio ITA 1955 0 0.5 1 4 4

2.76 4 4
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Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

9 Rossini Fulvio
1N ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1979 Media: 1906.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 CM Di Lascio Savino ITA 1876 79 0.61 1 1 1

2 B 30 1N Guerini Silvia ITA 1857 98 0.63 Â½ 1 1

3 N 22 1N Borselli Francesco ITA 1895 60 0.58 1 2 2

4 B 12 CM Brizzi Matteo ITA 1950 5 0.51 Â½ 2 2

5 N 8 1N Orfini Nicolo' ITA 1955 0 0.5 0 2 2

2.83 2 2

10 Cuppone Damiano
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 2171 Media: 1930.40 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Ghods Maziar ITA 1874 77 0.61 1 1 1

2 N 32 1N Gori Marco F. ITA 1828 123 0.67 1 2 2

3 B 1 CM Bossi Alessandro ITA 2045 -94 0.37 1 3 3

4 B 8 1N Orfini Nicolo' ITA 1955 -4 0.49 1 4 4

5 N 12 CM Brizzi Matteo ITA 1950 1 0.5 0 4 4

2.64 4 4

11 Bonino Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1732 Media: 1881.00 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 CM Tortora Franco ITA 1872 78 0.61 0 0 0

2 B 25 1N Gasperoni Claudio ITA 1891 59 0.58 0 0 0

3 N 24 NC Guyon Pascal FRA 1892 58 0.58 0 0 0

4 B 26 CM Di Lascio Savino ITA 1876 74 0.6 1 1 1

5 N 27 1N Ghods Maziar ITA 1874 76 0.6 Â½ 1 1

2.97 1 1

12 Brizzi Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 2153 Media: 1912.80 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Pecorario Stefano ITA 1868 82 0.61 1 1 1

2 N 36 1N Landi Alberto ITA 1812 138 0.69 1 2 2

3 B 4 1N Dionigi Riccardo ITA 1978 -28 0.46 Â½ 2 2

4 N 9 1N Rossini Fulvio ITA 1955 -5 0.49 Â½ 2 2

5 B 10 1N Cuppone Damiano ITA 1951 -1 0.5 1 3 3

2.75 3 3
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Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

13 Fronzi Ettore
CM ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1823 Media: 1881.00 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Guerini Silvia ITA 1857 91 0.62 0 0 0

2 B 26 CM Di Lascio Savino ITA 1876 72 0.6 1 1 1

3 N 29 1N Pecorario Stefano ITA 1868 80 0.61 0 1 1

4 B 23 1N Ponticiello Aniello ITA 1894 1 1 2

5 N 20 1N Ballista Massimiliano ITA 1910 38 0.55 Â½ 1 2

2.38 1 2

14 Tomasi Albert
NC FRA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1947 Media: 1875.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 1N Gori Marco F. ITA 1828 117 0.66 0 0 0

2 N 27 1N Ghods Maziar ITA 1874 71 0.6 1 1 1

3 B 34 1N Patrignani Tiziano ITA 1817 128 0.67 1 2 2

4 N 19 1N Guccione Cristoforo ITA 1916 29 0.54 0 2 2

5 B 15 1N Bettazzi Alessandro ITA 1940 5 0.51 1 3 3

2.98 3 3

15 Bettazzi Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1860 Media: 1859.80 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Tinelli Fulvio ITA 1819 121 0.66 0 0 0

2 B 31 NC Schubert Joachim GER 1851 89 0.62 1 1 1

3 N 35 1N Cirrincione Giansalvo ITA 1812 128 0.67 Â½ 1 1

4 B 28 CM Tortora Franco ITA 1872 68 0.59 1 2 2

5 N 14 NC Tomasi Albert FRA 1945 -5 0.49 0 2 2

3.03 2 2

16 Girgenti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1887 Media: 1886.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Patrignani Tiziano ITA 1817 114 0.66 Â½ 0 0

2 N 3 1N Cuccarini Andrea ITA 1990 -59 0.42 0 0 0

3 B 32 1N Gori Marco F. ITA 1828 103 0.64 Â½ 0 0

4 N 25 1N Gasperoni Claudio ITA 1891 40 0.56 1 1 1

5 B 21 1N Baiocchi Emanuele ITA 1906 25 0.53 Â½ 1 1

2.81 1 1
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17 Fuochi Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 2078 Media: 1928.80 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 1N Cirrincione Giansalvo ITA 1812 117 0.66 1 1 1

2 B 4 1N Dionigi Riccardo ITA 1978 -49 0.43 Â½ 1 1

3 N 33 1N Tinelli Fulvio ITA 1819 110 0.65 Â½ 1 1

4 N 1 CM Bossi Alessandro ITA 2045 -116 0.34 1 2 2

5 B 3 1N Cuccarini Andrea ITA 1990 -61 0.42 Â½ 2 2

2.5 2 2

18 Del Giudice Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1890 Media: 1890.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Bossi Alessandro ITA 2045 -128 0.33 0 0 0

2 N 29 1N Pecorario Stefano ITA 1868 49 0.57 0 0 0

3 B 27 1N Ghods Maziar ITA 1874 43 0.56 1 1 1

4 N 31 NC Schubert Joachim GER 1851 66 0.59 1 2 2

5 B 35 1N Cirrincione Giansalvo ITA 1812 105 0.64 Â½ 2 2

2.69 2 2

19 Guccione Cristoforo
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 2182 Media: 1942.00 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Bianchi Riccardo ITA 2019 -103 0.36 1 1 1

2 B 6 CM Ravagnani Tiziano ITA 1972 -56 0.42 1 2 2

3 N 8 1N Orfini Nicolo' ITA 1955 -39 0.45 0 2 2

4 B 14 NC Tomasi Albert FRA 1945 -29 0.46 1 3 3

5 N 33 1N Tinelli Fulvio ITA 1819 97 0.63 1 4 4

2.32 4 4

20 Ballista Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1923 Media: 1922.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Cuccarini Andrea ITA 1990 -80 0.39 1 1 1

2 N 1 CM Bossi Alessandro ITA 2045 -135 0.32 0 1 1

3 B 36 1N Landi Alberto ITA 1812 98 0.63 0 1 1

4 N 34 1N Patrignani Tiziano ITA 1817 93 0.63 1 2 2

5 B 13 CM Fronzi Ettore ITA 1948 -38 0.45 Â½ 2 2

2.42 2 2
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21 Baiocchi Emanuele
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1898 Media: 1897.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Dionigi Riccardo ITA 1978 -72 0.4 0 0 0

2 B 35 1N Cirrincione Giansalvo ITA 1812 94 0.63 0 0 0

3 N 26 CM Di Lascio Savino ITA 1876 30 0.54 1 1 1

4 B 24 NC Guyon Pascal FRA 1892 14 0.52 1 2 2

5 N 16 1N Girgenti Giuseppe ITA 1931 -25 0.47 Â½ 2 2

2.56 2 2

22 Borselli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1877 Media: 1949.40 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Bonassi Tommaso ITA 1972 -77 0.39 1 1 1

2 N 7 1N Mirulla David ITA 1963 Â½ 1 1

3 B 9 1N Rossini Fulvio ITA 1955 -60 0.42 0 1 1

4 N 35 1N Cirrincione Giansalvo ITA 1812 83 0.61 Â½ 1 1

5 B 1 CM Bossi Alessandro ITA 2045 -150 0.3 Â½ 1 1

1.72 1 1

23 Ponticiello Aniello
1N ITA Elo Italia: 1894 Variaz: -36 Perf: 1235 Media: 1970.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Ravagnani Tiziano ITA 1972 -78 0.39 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 3 1N Cuccarini Andrea ITA 1990 -96 0.37 0 0 1

4 N 13 CM Fronzi Ettore ITA 1948 -54 0.42 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.18 0 1

24 Guyon Pascal
NC FRA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1664 Media: 1947.75 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Mirulla David ITA 1963 0 0 0

2 N 5 CM Bonassi Tommaso ITA 1972 -80 0.39 0 0 0

3 B 11 1N Bonino Matteo ITA 1950 -58 0.42 1 1 1

4 N 21 1N Baiocchi Emanuele ITA 1906 -14 0.48 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.29 1 1
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25 Gasperoni Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1696 Media: 1936.00 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Orfini Nicolo' ITA 1955 -64 0.41 0 0 0

2 N 11 1N Bonino Matteo ITA 1950 -59 0.42 1 1 1

3 B 5 CM Bonassi Tommaso ITA 1972 -81 0.39 0 1 1

4 B 16 1N Girgenti Giuseppe ITA 1931 -40 0.44 0 1 1

5 N 28 CM Tortora Franco ITA 1872 19 0.53 0 1 1

2.19 1 1

26 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1205 Media: 1939.75 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Rossini Fulvio ITA 1955 -79 0.39 0 0 0

2 N 13 CM Fronzi Ettore ITA 1948 -72 0.4 0 0 0

3 B 21 1N Baiocchi Emanuele ITA 1906 -30 0.46 0 0 0

4 N 11 1N Bonino Matteo ITA 1950 -74 0.4 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.65 0 0

27 Ghods Maziar
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1619 Media: 1940.75 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Cuppone Damiano ITA 1951 -77 0.39 0 0 0

2 B 14 NC Tomasi Albert FRA 1945 -71 0.4 0 0 0

3 N 18 CM Del Giudice Stefano ITA 1917 -43 0.44 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 11 1N Bonino Matteo ITA 1950 -76 0.4 Â½ 0 1

1.63 0 1

28 Tortora Franco
CM ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1942 Media: 1941.60 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Bonino Matteo ITA 1950 -78 0.39 1 1 1

2 B 8 1N Orfini Nicolo' ITA 1955 -83 0.39 0 1 1

3 N 6 CM Ravagnani Tiziano ITA 1972 -100 0.36 Â½ 1 1

4 N 15 1N Bettazzi Alessandro ITA 1940 -68 0.41 0 1 1

5 B 25 1N Gasperoni Claudio ITA 1891 -19 0.47 1 2 2

2.02 2 2
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29 Pecorario Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1953 Media: 1953.60 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Brizzi Matteo ITA 1950 -82 0.39 0 0 0

2 B 18 CM Del Giudice Stefano ITA 1917 -49 0.43 1 1 1

3 B 13 CM Fronzi Ettore ITA 1948 -80 0.39 1 2 2

4 N 3 1N Cuccarini Andrea ITA 1990 -122 0.33 0 2 2

5 B 7 1N Mirulla David ITA 1963 1 2 3

1.54 2 3

30 Guerini Silvia
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1934 Media: 1934.40 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Fronzi Ettore ITA 1948 -91 0.38 1 1 1

2 N 9 1N Rossini Fulvio ITA 1955 -98 0.37 Â½ 1 1

3 B 7 1N Mirulla David ITA 1963 Â½ 1 1

4 N 4 1N Dionigi Riccardo ITA 1978 -121 0.34 0 1 1

5 B 32 1N Gori Marco F. ITA 1828 29 0.54 1 2 2

1.63 2 2

31 Schubert Joachim
NC GER   Elo FIDE: 1851 Perf: 1194 Media: 1928.50 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 1N Bettazzi Alessandro ITA 1940 -89 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 18 CM Del Giudice Stefano ITA 1917 -66 0.41 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.79 0 2

32 Gori Marco F.
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1783 Media: 1931.20 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Tomasi Albert FRA 1945 -117 0.34 1 1 1

2 B 10 1N Cuppone Damiano ITA 1951 -123 0.33 0 1 1

3 N 16 1N Girgenti Giuseppe ITA 1931 -103 0.36 Â½ 1 1

4 B 6 CM Ravagnani Tiziano ITA 1972 -144 0.31 0 1 1

5 N 30 1N Guerini Silvia ITA 1857 -29 0.46 0 1 1

1.8 1 1
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33 Tinelli Fulvio
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1915 Media: 1914.80 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Bettazzi Alessandro ITA 1940 -121 0.34 1 1 1

2 N 34 1N Patrignani Tiziano ITA 1817 2 0.5 Â½ 1 1

3 B 17 1N Fuochi Tommaso ITA 1929 -110 0.35 Â½ 1 1

4 N 5 CM Bonassi Tommaso ITA 1972 -153 0.3 Â½ 1 1

5 B 19 1N Guccione Cristoforo ITA 1916 -97 0.37 0 1 1

1.86 1 1

34 Patrignani Tiziano
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1709 Media: 1901.25 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Girgenti Giuseppe ITA 1931 -114 0.34 Â½ 0 0

2 B 33 1N Tinelli Fulvio ITA 1819 -2 0.5 Â½ 0 0

3 N 14 NC Tomasi Albert FRA 1945 -128 0.33 0 0 0

4 B 20 1N Ballista Massimiliano ITA 1910 -93 0.37 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.54 0 1

35 Cirrincione Giansalvo
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1918 Media: 1917.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Fuochi Tommaso ITA 1929 -117 0.34 0 0 0

2 N 21 1N Baiocchi Emanuele ITA 1906 -94 0.37 1 1 1

3 B 15 1N Bettazzi Alessandro ITA 1940 -128 0.33 Â½ 1 1

4 B 22 1N Borselli Francesco ITA 1895 -83 0.39 Â½ 1 1

5 N 18 CM Del Giudice Stefano ITA 1917 -105 0.36 Â½ 1 1

1.79 1 1

36 Landi Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1955 Media: 1950.25 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 12 CM Brizzi Matteo ITA 1950 -138 0.31 0 0 1

3 N 20 1N Ballista Massimiliano ITA 1910 -98 0.37 1 1 2

4 N 7 1N Mirulla David ITA 1963 1 1 3

5 B 4 1N Dionigi Riccardo ITA 1978 -166 0.28 Â½ 1 3

0.96 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 1N Mirulla David ITA 5 2.0 1864 1792 1963 1969 M

23 1N Ponticiello Aniello ITA 3 0.0 1970 1170 1894 1955 M 136831
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